Budget for Tvenne Torn 2020

Intakter

Medlemsavgifter
Bidrag
Sponsring Rydaholmsdagen

Summa intakter

Utgifter

Julbelysning Horda och Rydaholm

Rydaholmsdagen

Belysningskoncept

Medlemsavgifter till féreningar i vilka vi ar medlemar
Projekt tillsammans med féreningar, kyrkor och foretag
Arsméten, Frukostmoten och Foretagsbesok

Hemsidan och Facebook

Ovriga kostnader

Summa utgifter

Arets Resultat

Budget
2020

42 000
100 000
25000

167 000

45 000
45 000
40 000
7 000
10 000
25000
10 000
5000

187 000

-20 000

Bilaga 6



